



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Aceromex, S.A. de C.V. Vía José López Portillo No. 12 Bis San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54900	Aceromex, S.A. de C.V. Vía José López Portillo No. 12 Bis San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54900	164318
		FECHA/DATE
		28.02.2013

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	Número Material/ Material Number	Descripción del Material/ Material Description	LONGITUD/ LENGTH	ANÁLISIS			
							%C	%Mn	%P	%S
4500079923	0010098482-000040	0007677326	0007842424	300241	PC 3.00X1.50 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.1000	0.5561	0.0141	0.0096
4500079923	0010098482-000040	0007747256	0007842380	300241	PC 3.00X1.50 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0540	0.2210	0.0050	0.0130
4500079923	0010098482-000040	0007677326	0007842422	300241	PC 3.00X1.50 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.1000	0.5561	0.0141	0.0096
4500079923	0010098482-000040	0007677326	0007842423	300241	PC 3.00X1.50 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.1000	0.5561	0.0141	0.0096
4500079923	0010098482-000040	0007741356	0007842382	300241	PC 3.00X1.50 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0630	0.3240	0.0070	0.0030
4500079923	0010098482-000080	0007674423	0007823784	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0945	0.5673	0.0138	0.0180
4500079923	0010098482-000080	0007674423	0007823753	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0945	0.5673	0.0138	0.0180
4500079923	0010098482-000080	0007674423	0007823857	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0945	0.5673	0.0138	0.0180
4500079923	0010098482-000080	0007674423	0007823849	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0945	0.5673	0.0138	0.0180
4500079923	0010098482-000020	0007677347	0007841929	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0813	0.6021	0.0135	0.0170
4500079923	0010098482-000020	0007677347	0007841930	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0813	0.6021	0.0135	0.0170
4500079923	0010098482-000020	0007677347	0007841928	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0813	0.6021	0.0135	0.0170
4500079923	0010098482-000020	0007682322	0007841654	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0813	0.6021	0.0135	0.0170
4500079923	0010098482-000020	0007677347	0007841747	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0813	0.6021	0.0135	0.0170

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FÍSICAS/ MECHANICAL PROPERTIES				ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO/ MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
4500079923	0010098482-000040	0007677326	0007842424	50	45	33	24		129496	Made in Mexico
4500079923	0010098482-000040	0007747256	0007842380	50	45	33	24		269944011	Made in Mexico
4500079923	0010098482-000040	0007677326	0007842422	50	45	33	24		129496	Made in Mexico
4500079923	0010098482-000040	0007677326	0007842423	50	45	33	24		129496	Made in Mexico
4500079923	0010098482-000040	0007741356	0007842382	50	45	33	24		1301262510	Made in Mexico
4500079923	0010098482-000080	0007674423	0007823784	50	45	33	24		424943	Made in Mexico
4500079923	0010098482-000080	0007674423	0007823753	50	45	33	24		424943	Made in Mexico
4500079923	0010098482-000080	0007674423	0007823857	50	45	33	24		424943	Made in Mexico
4500079923	0010098482-000080	0007674423	0007823849	50	45	33	24		424943	Made in Mexico
4500079923	0010098482-000020	0007677347	0007841929	50	45	33	24		129809	Made in Mexico
4500079923	0010098482-000020	0007677347	0007841930	50	45	33	24		129809	Made in Mexico
4500079923	0010098482-000020	0007677347	0007841928	50	45	33	24		129809	Made in Mexico
4500079923	0010098482-000020	0007682322	0007841654	50	45	33	24		129809	Made in Mexico
4500079923	0010098482-000020	0007677347	0007841747	50	45	33	24		129809	Made in Mexico